

# **A.M.S. HOLDING ApS**

Skjoldsgade 83A 1 th  
6700 Esbjerg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/03/2020**

**Erik Schiøtt**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

A.M.S. HOLDING ApS  
Skjoldsgade 83A 1 th  
6700 Esbjerg

CVR-nr: 26866995

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i investering i værdipapirer og anden formueadministration.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på kr. 843.457 betegnes som særdeles tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31/12 2019 kr. 3.559.113 eller 97% af den samlede balancesum.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

**Der er ikke truffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportene udsagn.**

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		0	0
Eksterne omkostninger .....		-11.965	-12.029
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-11.965</b>	<b>-12.029</b>
Personaleomkostninger .....		-65.040	-65.040
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-77.005</b>	<b>-77.069</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.051.141	326.750
Øvrige finansielle omkostninger .....		-8.748	-665.650
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>965.388</b>	<b>-415.969</b>
Skat af årets resultat .....		-121.931	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>843.457</b>	<b>-415.969</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		843.457	-415.969
<b>I alt .....</b>		<b>843.457</b>	<b>-415.969</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavende skat .....		0	80.412
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>80.412</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		3.643.367	3.341.449
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>3.643.367</b>	<b>3.341.449</b>
Likvide beholdninger .....		19.746	52.192
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.663.113</b>	<b>3.474.053</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.663.113</b>	<b>3.474.053</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		3.359.113	2.515.656
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.559.113</b>	<b>2.715.656</b>
Gæld til banker .....		0	752.397
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.000	6.000
Skyldig selskabsskat .....		98.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>104.000</b>	<b>758.397</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>104.000</b>	<b>758.397</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.663.113</b>	<b>3.474.053</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret